Руководителю

от профкома первичной профсоюзной организации
							 Башкортостанской республиканской организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений	 и общественного обслуживания Российской Федерации

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас о том, что «___»________202_г. на основании решения учредительного собрания работников 										 создана первичная профсоюзная организация
Башкортостанской республиканской организации Общероссийского профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации.

Председателем избран 									.

Члены профкома: 																																																.

Председатель профкома
[bookmark: _GoBack]«__»__________202_г.

Руководителю

о

т

профкома первичной профсоюзной

организации

Башкорто

с

танской республиканской

организации Общероссийского

профессионального союза работников

государственных учреждений

и

общественного обслуживания

Российской Федерации

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю Вас о том, что

«___»________20

2

_

г.

на

основании решения

учредительного

собрания

работников

создана первичная профсоюзная

организация

Башкортостанской республиканской организации Общероссийского

профессионального союза работников государственных учреждений и

общественного обслуживания Российской Федерации

.

Председателем избран

.

Члены профкома:

.

Председатель профкома

«__»__________20

2

_

г.

                                           Руководителю                                             о т   профкома первичной профсоюзной  организации                              Башкорто с танской республиканской  организации Общероссийского  профессионального союза работников  государственных учреждений     и  общественного обслуживания  Российской Федерации       УВЕДОМЛЕНИЕ     Настоящим уведомляю Вас о том, что  «___»________20 2 _ г.   на   основании решения   учредительного   собрания  работников                       создана первичная профсоюзная   организация                         Башкортостанской республиканской организации Общероссийского  профессионального союза работников государственных учреждений и  общественного обслуживания Российской Федерации .     Председателем избран                    .     Члены профкома:                                                                                                  .         Председатель профкома                       «__»__________20 2 _ г.